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Keshilli Bashkiak Malesi e Madhe ne mbledhjen e tij te dates 28.12.2022, mbeshtetur ne aktin

normativ nr 3 date 15.03.2020 neni 5, me propozim te Kryetarit te Bashkise,ne mbeshtetje te

Ligjit nr.139/2015.”Per veteqeverisjen vendore”neni 9 pika 1.7/a,te Ligjit 112/2013”Per

dekoratat,titujt e nderit,medaljet dhe titujt vendore te nderit ne Republiken e Shqiperise”seksioni

3 neni 14,neni 15 pika 1/a,pika 2/b.neni 16/1.
VKM Nr.861 date 10.12.2014 Per miratimin e rregullave te hollesishme per funksionimin e

komisioneve per dhenien e medaljeve dhe titujve vendor te nderit ne Republiken e Shqiperise.

VENDOSI

1. T’ i akordoje titullin “Qytetar Nderi ”Z. Qamil Hoxhaj me motivacionin:

“Per punen dhe perkushtimin e tij si nje qytetare baslikekohore, si nje ushtarak kopetent dhe
model ne kryerjen e detyres per mbrojtjen e Atdheut si dhe ne dhenien e shembullit te gjalle te
humanizmit, ka lartesuar kurdohere treven tone Malesi e Madhe e me gjere“.

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Sherbimeve te Brendshme.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

KRYETAR
Ilir Halai /.
SEKRETÄR
Emirjan Hasmujaj/''/ '
Miratuarme 28.12V2022
Vota Pro 24
Vota Kunder 0
Vota Abstenim 0
Zbardhur me date 05.01.2023
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